

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Уральский» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Екатеринбурге

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Административно-хозяйственный отдел\ Транспортная группа																							
7291	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7292	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюмень г., ул. Республики, д. 94 корп. 1\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тюменский"\ Административно-хозяйственная группа																							
7293	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Административно-хозяйственная группа																							
7294	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

20.05.26 21:47 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

21.05.26 08:41 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

21.05.26 11:05 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Ивашенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
Идентификатор: f0bb20a3-3c0b-4f77-a31c-8c596ac9f9db	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 20.05.26 17:20 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 20.05.26 21:47 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 21.05.26 08:41 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 21.05.26 11:05 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Наименование организации: Филиал «Уральский» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Екатеринбурге

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление обслуживания физических лиц\ Отдел сервисного сопровождения сети отделений\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4440	Главный кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4441A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4442A (4441A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4443A (4441A)	Старший кас- сир-контро- лер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург г., Радищева ул., д.12\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление обслуживания физических лиц\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа кассовых операций и сервисного контроля дополнительного офиса "на радищева"																							
4444	Старший кас- сир-контро- лер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюмень г., ул. Республики, д. 94 корп. 1\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тюменский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группе кассо- вых операций и сервисного контроля																							
4445	Старший кас- сир-контро- лер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4446A	Старший кас- сир-контро- лер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4447A (4446A)	Старший кас- сир-контро- лер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент

(должность)

(подпись)

Ахмедзянова Алена Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист

(должность)

(подпись)

Суворов Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший специалист

(должность)

(подпись)

Лихтер Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивашенко Мария Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 365ccc14-7033-4705-840a-f384f9800b49

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

18.05.26 14:19 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

19.05.26 14:22 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

19.05.26 14:46 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

19.05.26 17:54 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Наименование организации: Филиал «Уральский» Акционерного общества «Райффайзенбанк»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление риск-менеджмента\ Отдел сложно-структурированных сделок																							
4448	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление риск-менеджмента\ Отдел кредитного анализа комплексных групп																							
4449	Кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4453	Главный кредитный аналитик, старший вице-президент	Документ подписан электронной подписью														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление риск-менеджмента\ Отдел кредитного анализа комплексных групп																							
4450А	Старший кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4451А (4450А)	Старший кредитный аналитик	УТВЕРЖДЕНО - АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич														02.06.20	11:54 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эл.доверенность №41f73fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0		
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	02.06.26 12:19 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	02.06.26 13:43 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа привлечения клиентов малого и микро бизнеса																							
4452	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4455	Менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию цифровых сделок																							
4454	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюмень г., ул. Республики, д. 94 корп. 1\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тюменский"\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий среднего бизнеса																							
4456	Главный клиентский менеджер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюмень г., ул. Республики, д. 94 корп. 1\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тюменский"\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий крупного бизнеса																							
4457	Главный клиентский менеджер, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4458	Старший менеджер по продажам сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4460	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461A	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4468A (4461A)	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4472A (4461A)	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа прямых, корпоративных продаж и развития партнерских отношений																							
4459	Главный менеджер по работе с зарплатными компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4464	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4471	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4475	Главный эксперт по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"																							
4462	Управляющий розничным бизнесом г. Челябинск, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4469	Ведущий специалист судебного и внесудебного взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа продаж зарплатных проектов																							
4463	Главный менеджер по привлечению зарплатных проектов	ОТПРАВЛЕНО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.26 15:59 (MSK)	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложных структурированных сделок																							
4465	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02.06.26 12:19 (MSK)	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[Документ подписан Электронно-подписью](#)
[Идентификатор: a9a9970d-4a3b-4aa5-91e9-a10821e30dcd](#)
[Оператор ЭДО ООО "Компания "Телзор"](#)
[Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD](#)
[Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb](#)
[01.06.26 15:59 \(MSK\)](#)
[Эл.доверенность №84173f60d-f91d-497d-86cb-49253d270cf0](#)
[02.06.26 10:10 \(MSK\)](#)
[Сертификат 06DEBF960CA1BB09844527164217A14CA3](#)
[Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7](#)
[02.06.26 13:43 \(MSK\)](#)
[Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D](#)
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Иващенко Мария Юрьевна
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна

Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4466	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа привлечения клиентов малого и микро бизнеса																							
4467	Главный менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"																							
4470	Руководитель направления по работе с корпоративными клиентами макрорегиона "Сибирско-Уральский", исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий среднего бизнеса																							
4473	Главный клиентский менеджер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа по работе с предприятиями малого бизнеса																							
4474	Главный персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4476	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Челябинск г., Труда ул., д.172\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Южный Урал"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса																							
4477	Заместитель управляющего дополнительным офисом, начальник, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна	01.06.26 15:59 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
(№ в реестре экспертов)		УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна	02.06.26 11:54 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
			АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна	02.06.26 12:19 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
			АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна	02.06.26 13:43 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: а6а9970d-4а3b-4аа5-9169-а1d821е30dcd	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО" , Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	01.06.26 15:59 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	02.06.26 11:54 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	02.06.26 12:19 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	02.06.26 13:43 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Наименование организации: Филиал «Уральский» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Екатеринбурге

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тюмень г., ул. Республики, д. 94 корп. 1\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тюменский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Сектор адми- нистрирования группы прямых, корпоративных продаж и развития партнерских отношений																							
4478	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюмень г., ул. Республики, д. 94 корп. 1\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тюменский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Сектор пря-																							
4479	Специалист по выезд- ному обслу- живанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	29.06.26 14:15 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление обслуживания физических лиц\ Отдел обслуживания физических лиц\ Сектор администрирования группы прямых, корпоративных продаж и развития партнерских отношений																							
4480	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление обслуживания физических лиц\ Сектор прямых доставок группы курьерских доставок																							
4481	Старший консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург г., Красноармейская ул., д.10\ Уральский филиал АО "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа по работе с предприятиями малого бизнеса																							
4482	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Иващенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
Идентификатор: 00f71c96-54a8-4479-93bf-7b5662688f0d	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 29.06.26 14:15 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 29.06.26 15:56 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 30.06.26 09:11 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 30.06.26 13:57 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D